
                     

 

 

 

 

平成２８年８月３０日 

財務省中国財務局 

鳥 取 財 務 事 務 所 

 

国有財産の期間入札について 

 

   当所では、一般競争入札（第４７回期間入札）を次のとおり実施することとしましたので

お知らせします。 

 

 

【第４７回期間入札の概要】 
(１) 入 札 公 示 ： 平成２８年９月１日（木） 

(２) 入札案内書配布場所 ： 鳥取市富安２丁目８９番地４ 

               鳥取第１地方合同庁舎３階 鳥取財務事務所管財課 

(３) 入 札 受 付 期 間 ： 平成２８年９月２０日（火） ～９月３０日（金） 

(４) 開 札 日 時 ： 平成２８年１０月１３日（木）午前１０時から 

(５) 開 札 場 所 ： 広島市中区上八丁堀６番３０号 

              広島合同庁舎４号館１１階 中国財務局第一会議室 

(６) 入 札 物 件 ： 全４物件（詳細は、別紙「入札物件一覧表」のとおり） 

なお、当所が別途配布中の「入札案内書」へは中国財務局

管内（中国５県）の入札物件を全て掲載しています。 

 

【参考】 

一般競争入札を実施したものの、落札に至らなかった物件については先着順にて売却する

こととしています（公表日：平成２８年１０月２４日（月））。 

 

 

 

 

 

 

ホームページアドレス  http://chugoku.mof.go.jp/ 

報 道 発 表 

【連絡・問い合わせ先】 

  中国財務局鳥取財務事務所 管財課 

  あ         管 財 課 長  渡部（ワタナベ) 

  電 話  : ０８５７－２６－２２９５(代表)内線３４０ 



（鳥取財務事務所）          入 札 物 件 一 覧 表

実測数量
容積率
（％）

最低売却価格
物件
番号

用途地域
建ぺい率

（％）
所在地 現況地目等

14,900,000 円

306 鳥取県鳥取市浜坂四丁目1492番3外1筆 第一種中高層住居専用地域 60 200 15,500,000 円宅地

鳥取県鳥取市行徳三丁目743番3 第一種住居地域

308
工作物 一式

宅地 1,559.96㎡

宅地 555.41㎡

538.91㎡

307
鳥取県倉吉市西倉吉町字中ノ城236番1外1
筆

第一種住居地域 60 200

200

工作物 一式

305 60

10,000,000 円

25,000,000 円鳥取県倉吉市宮川町二丁目55番外4筆 第一種住居地域 60 200
宅地 1,519.27㎡

工作物 一式


